MV-CL084-91CM-PRO
8192 像素 Camera Link 工业线阵相机
MV-CL084-91CM-PRO 工业线阵相机，
采用 Camera Link 接口传输图像，支
持分时频闪功能，行频最高可达 100
kHz，将高速、高分辨率、高灵敏度相
结合。
订货型号：
MV-CL084-91CM-PRO
Sensor 响应曲线：
应用行业：
电子制造、半导体、面板、新能源、PCB 等
外形尺寸：
89
Unit: mm
84
c
v
64
4-M4  5
8
4
6
4
M72× 0.75   5.6
2538.6
8-M4  5
6
0
OPTICAL DISTANCE
12± 0.15
19.2
4-M2
功能特性：
 支持自动曝光、手动曝光、一键曝光等快门模
式，支持增益调节
 支持分时频闪和 TDI 功能，可根据需求选择
2/3/4 灯模式
 支持明场均匀性校正以及 LUT、Gamma 校正、
空间校正等
 支持增强信噪比等功能
 兼容 Camera Link 协议及 GenICam 标准
技术参数
型号
参数
MV-CL084-91CM-PRO
8192 像素 Camera Link 工业线阵相机
性能
传感器类型 CMOS
像元尺寸 5 µm
分辨率 8192 × 16
成像模式 支持分时频闪模式：2/3/4 灯
支持 1-line/2-TDI/4-TDI
最大行频 无灯或 1 灯模式：20 kHz（Base），40 kHz（Medium），81 kHz（Full），100 kHz（80-bit）
2 灯模式：10 kHz（Base），20 kHz（Medium），40 kHz（Full），50 kHz（80-bit）
3 灯模式：6 kHz（Base），13 kHz（Medium），27 kHz（Full），33 kHz（80-bit）
4 灯模式：5 kHz（Base），10 kHz（Medium），20 kHz（Full），25 kHz（80-bit）
配置模式 Base，Medium，Full，80-bit
通道模式 1 × 2，1 × 4，1 × 8，1 × 10